
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL  

 
FILADELFIA, CALDAS  

 

FIJACIÓN EN LISTA 

 

Proceso:   EJECUTIVO  

Radicado:   17272 40 89 001 2020 00068 00  

Demandante:  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  

Demandado:  JASLEY OSWALDO VILLADA OROZCO  

 

Conforme al numeral 2 del artículo 446 del Código General del Proceso, se corre traslado 

por el  termino de tres (03) días a la parte demandada de la liquidación del crédito allegada 

por la parte demandante el día 28 de febrero de 2022. 

 

En cumplimiento al artículo 110 de la misma obra, en concordancia con lo dispuesto en 

el artículo 9 del Decreto 806 de 2020 expedido por el Ministerio de Justicia y del Derecho, 

el presente traslado se fijará virtualmente en la página web del Consejo Superior de la 

Judicatura y para tal efecto se podrá consultar en el siguiente enlace: 

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-municipal-de-

filadelfia/2020n1, por el término de un (01) día, y el traslado comenzará a correr desde el 

día siguiente. 

 

Fecha de fijación: trece (13) de mayo de dos mil veintidós (2022). 

 

 
JUAN PABLO CASTELLANOS PARRA 

SECRETARIO 
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Aporta Liquidación Banagrario contra Jasley Oswaldo Villada Orozco. Radicado 2020-
068

César Augusto Giraldo Vanegas <cesaraugustogiraldov@hotmail.com>
Lun 28/02/2022 11:32

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Caldas - Filadelfia <j01prmpalfiladelfia@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Buenos días. 

Me permito aportar liquidación de crédito dentro del proceso de la referencia. 

Cesar Augusto Giraldo Vanegas 



Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL  
Filadelfia  -  Caldas   
 
 
 
REFERENCIA:  DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR  
DEMANDANTE:  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDANDO: JASLEY OSWALDO VILLADA OROZCO           
RADICADO:   2020-068 
 
 
 
CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS, mayor de edad y vecino de esta Ciudad, conocido 
en el proceso de la referencia como apoderado judicial de la parte actora a usted señor 
Juez, me dirijo con el fin de aportar liquidación de crédito dentro del proceso de la 
referencia cuyo resultado es el siguiente:  
 

Pagaré No. 018506100009556  $            33.356.593,26  
Pagaré No. 018506100008084  $              3.321.922,94  
Pagaré No 4481850005451198  $              3.245.238,75  

Total a Marzo 15 de 2022  $            39.923.754,95  
  
 
Del Señor Juez 
Atentamente 
 
 
 
 

 
CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS 
C. C. 10.266.148 expedida en Manizales 
T. P. 50.633 del C. S de la Judicatura 
 



CAPITAL

19.593.828

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA

sep-19 25 2,14% 349.423,27$                    

oct-19 30 2,12% 415.389,15$                    

nov-19 30 2,11% 413.429,77$                    

dic-19 30 2,10% 411.470,39$                    

ene-20 30 2,08% 407.551,62$                    

feb-20 30 2,11% 413.429,77$                    

mar-20 30 2,10% 411.470,39$                    

abr-20 30 2,08% 407.551,62$                    

may-20 30 2,03% 397.754,71$                    

jun-20 30 2,02% 396.383,14$                    

jul-20 30 2,02% 396.383,14$                    

ago-20 30 2,04% 399.714,09$                    

sep-20 30 2,04% 399.714,09$                    

oct-20 30 2,02% 395.795,33$                    

nov-20 30 2,06% 403.632,86$                    

dic-20 30 1,95% 382.079,65$                    

ene-21 30 1,94% 380.120,26$                    

feb-21 28 1,96% 358.436,43$                    

mar-21 30 1,95% 382.079,65$                    

abr-21 30 1,94% 380.120,26$                    

may-21 30 1,93% 378.160,88$                    

jun-21 30 1,93% 378.160,88$                    

jul-21 30 1,92% 376.201,50$                    

ago-21 30 1,94% 380.120,26$                    

sep-21 30 1,93% 378.160,88$                    

oct-21 30 1,91% 374.242,11$                    

nov-21 30 1,93% 378.160,88$                    

dic-21 30 1,95% 382.079,65$                    

ene-22 30 1,97% 385.998,41$                    

feb-22 28 2,04% 373.066,49$                    

mar-22 15 2,05% 200.836,74$                    

11.887.118,26$               

31.480.946,26$               

1.793.529,00$                 

82.118,00$                      

33.356.593,26$               

TOTAL CAPITAL E INTERESES 

Intereses Corrientes 05 de Marzo de 2019 hasta el 05 de Septiembre de 2019

TOTAL A MARZO  15 DE 2022

LIQUIDACION  CREDITO

Pagaré No. 018506100009556

JASLEY OSWALDO VILLADA OROZCO

TOTAL INTERESES

Otros 



CAPITAL

1.996.955

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA

nov-19 20 2,11% 28.090,50$                      

dic-19 30 2,10% 41.936,06$                      

ene-20 30 2,08% 41.536,66$                      

feb-20 30 2,11% 42.135,75$                      

mar-20 30 2,10% 41.936,06$                      

abr-20 30 2,08% 41.536,66$                      

may-20 30 2,03% 40.538,19$                      

jun-20 30 2,02% 40.398,40$                      

jul-20 30 2,02% 40.398,40$                      

ago-20 30 2,04% 40.737,88$                      

sep-20 30 2,04% 40.737,88$                      

oct-20 30 2,02% 40.338,49$                      

nov-20 30 2,06% 41.137,27$                      

dic-20 30 1,95% 38.940,62$                      

ene-21 30 1,94% 38.740,93$                      

feb-21 28 1,96% 36.530,96$                      

mar-21 30 1,95% 38.940,62$                      

abr-21 30 1,94% 38.740,93$                      

may-21 30 1,93% 38.541,23$                      

jun-21 30 1,93% 38.541,23$                      

jul-21 30 1,92% 38.341,54$                      

ago-21 30 1,94% 38.740,93$                      

sep-21 30 1,93% 38.541,23$                      

oct-21 30 1,91% 38.141,84$                      

nov-21 30 1,93% 38.541,23$                      

dic-21 30 1,95% 38.940,62$                      

ene-22 30 1,97% 39.340,01$                      

feb-22 28 2,04% 38.022,02$                      

mar-22 15 2,05% 20.468,79$                      

1.119.512,94$                 

3.116.467,94$                 

197.578,00$                    

7.877,00$                        

3.321.922,94$                 

LIQUIDACION  CREDITO

Pagaré No. 018506100008084

JASLEY OSWALDO VILLADA OROZCO 

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES 

Intereses Remuneratorio 10 de Mayo de 2019 hasta el 10 de Noviembre de 2019 

TOTAL A MARZO 15 DE 2022

OTROS CONCEPTOS 



CAPITAL

1.895.668

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA

oct-19 9 2,12% 12.056,45$                      

nov-19 30 2,11% 39.998,59$                      

dic-19 30 2,10% 39.809,03$                      

ene-20 30 2,08% 39.429,89$                      

feb-20 30 2,11% 39.998,59$                      

mar-20 30 2,10% 39.809,03$                      

abr-20 30 2,08% 39.429,89$                      

may-20 30 2,03% 38.482,06$                      

jun-20 30 2,02% 38.349,36$                      

jul-20 30 2,02% 38.349,36$                      

ago-20 30 2,04% 38.671,63$                      

sep-20 30 2,04% 38.671,63$                      

oct-20 30 2,02% 38.292,49$                      

nov-20 30 2,06% 39.050,76$                      

dic-20 30 1,95% 36.965,53$                      

ene-21 30 1,94% 36.775,96$                      

feb-21 28 1,96% 34.678,09$                      

mar-21 30 1,95% 36.965,53$                      

abr-21 30 1,94% 36.775,96$                      

may-21 30 1,93% 36.586,39$                      

jun-21 30 1,93% 36.586,39$                      

jul-21 30 1,92% 36.396,83$                      

ago-21 30 1,94% 36.775,96$                      

sep-21 30 1,93% 36.586,39$                      

oct-21 30 1,91% 36.207,26$                      

nov-21 30 1,93% 36.586,39$                      

dic-21 30 1,95% 36.965,53$                      

ene-22 30 1,97% 37.344,66$                      

feb-22 28 2,04% 36.093,52$                      

mar-22 15 2,05% 19.430,60$                      

1.088.119,75$                 

2.983.787,75$                 

116.999,00$                    

Otros Conceptos 144.452,00$                    

3.245.238,75$                 

Intereses Corrientes

LIQUIDACION  CREDITO

Pagaré No 4481850005451198

TOTAL A MARZO 15 DE 2022

JASLEY OSWALDO VILLADA OROZCO 

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES 


